REQUERIMENTO DE RETIRADA

Senhora  Presidente,

DRA. ANDRÉA DELEGADA, vereadora infra-assinada,

requer de Vossa Excelência a RETIRADA de tramitação do Projeto de

Decreto Legislativo nº 21/2021, que Institui a Medalha Comemorativa pelos

50 anos da Faculdade São Luís de Jaboticabal-SP, e dá outras providências,

de sua autoria.

Jaboticabal, 13 de dezembro de 2021.

DRA. ANDRÉA DELEGADA

VEREADORA

R
eq

ue
rim

en
to

 d
e

R
et

ira
da

 a
ut

or
a

- P
D

L
21

/2
02

1
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
nd

ré
a

C
ris

tia
ne

 F
og

aç
a

de
 S

ou
za

 N
og

ue
ira

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
B8

B-
58

EE
-C

40
3-

C
17

3

Pag. 1/2

R
eq

ue
rim

en
to

 d
e

R
et

ira
da

 a
ut

or
a

- P
D

L
21

/2
02

1
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
nd

ré
a

C
ris

tia
ne

 F
og

aç
a

de
 S

ou
za

 N
og

ue
ira

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
B8

B-
58

EE
-C

40
3-

C
17

3

Pag. 2/2